
Fakultní nemocnice Ostrava

17. listopadu 1790, 708 52 Ostrava
ev. číslo objednatele: 001/OVZ/19/060/OD
ev. číslo zhotovitele:

Sffllowa o
uzavřená dle § 2586 a naši. zákona u. 89/2012 Stí. (občansky zákoník)

mezi:

OBJEDNATELEM
Fakultní nemocnice Ostrava
sídlo: 17. listopadu 1790, 708 52 Ostrava - Porubá
IČ: 00843989 DIČ: CZ00843989 Qe plátcem DPH)
Zřizovací listina MZ ČR ze dne 25. listopadu 1990Č.J. OP-054-25. 11. 90
Jednající: Ing. Robert Květoň, náměstek pro techniku provoz

David Martínek

(dále také jen "FNO")

ZHOTOVITELEM

Obchodní firma:

Sídlo:

IČ:

Air - Klimont s. r. o.

Fryčovice 600, 739 45 Fryčovice

03205771 | DIČ |CZ03205771 |je plátcem DPH
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 59587
Jednající:

Bankovní spojeni:

Jaromír Smiřák

Česká spořitelna a. s., č. ú. : 3686485359/0800

Základní ustanovení

Zhotovitel se zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí níže uvedené dílo a objednatel se
zavazuje dílo převzít a zaplatit sjednanou cenu.

II.
Předmět plněni

Předmětem plnění smlouvy je instalace tepelných clon pro halu návštěv a čekárnu na
Onkologické klinice včetně projektové dokumentace dle nabídky ze dne 20. 9. 2019
zhotovitele, která tvoři nedílnou součást smlouvy.

Termín plnění

Termín předáni projektové dokumentace do 12. 11. 2019
Termín zahájení instalace: objednávka do 30 dnů od předáni projektové dokumentace
Termín ukončeni: od zahájeni prací do 14 dnů

Požadavek bude předkládán telefonicky na tel. čísle +  Jaromír Šmiřák
nebo emailem 

sir. l

.^

Kateřina Onderková
Kateřina Onderková



Fakultní nemocnice Ostrava

17. listopadu 1790, 708 52 Ostrava
ev. číslo objednatele:
ev. číslo zhotovitele:

001/0 VZ/19/060/OD

IV.
Místo plnění a způsob předání předmětu díla

FN Ostrava, ulice 17. listopadu 1790/5, 708 52 Ostrava - Porubá, Onkologická klinika -
čekárna.

v.

Cena a platební podmínky

1. V souladu se zněním zákona 6. 526/1990 Sb., o cenách se smluvní strany dohodly
na ceně 442301, 30, - Ke bez DPH, DPH 21% činí 92883, 27, cena včetně DPH
535184, 57Kč.

2. Cena je splatná na základě faktury vystavené zhotovitelem, která musí obsahovat:
číslo smlouvy
označeni faktury, datum vystaveni, datum splatnosti,
název, sídlo, IC a DIČ objednatele i zhotovitele,
předmět plnění,
fakturovanou částku,
označeni peněžního ústavu a číslo účtu, na který má být placeno,
náležitosti dle zákona 6. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty.

3. Faktura je splatná do 30 dnů od jejího doručeni na adresu: efakturace-inv@fno.cz.
4. V případě, že faktura bude obsahovat nesprávné nebo neúplné náležitosti, je objednatel

oprávněn ji do doby její splatnosti vrátit zhotoviteli. Ten ji podle charakteru nedostatků
buď opraví nebo vystaví novou. U této nové nebo opravené faktury běží nová lhůta
splatnosti.

VI.
Sankční ustanovení

Objednatel se zavazuje při prodleni se zaplacením faktury zaplatit zhotoviteli úrok
z prodleni ve výši stanovené předpisy občanského práva.
Zhotovitel se zavazuje při nedodržení smluveného termínu plněni zaplatit objednateli
smluvní pokutu ve výši 0, 05% provedením díla nebo jeho části jinou osobu pouze
se souhlasem objednatele. V případě porušení této povinnosti se zhotovitel zavazuje
zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši ceny díla sjednané touto smlouvou.
Dohodnuté smluvní pokuty zaplatí zhotovitel vedle škody, která vznikne objednateli
porušením povinnosti, na něž se vztahuje smluvní pokuta.

Vil.
Záruky

1. Zhotovitel ručí za kvalitu jim provedených prací dle této smlouvy po dobu 24 měsíců od
data předáni díla bez vad objednateli.

2. Připadne reklamace odstraní zhotovitel do 5 dnů od Jejich uplatnění na vlastni náklady.
3. Objednatel není povinen dílo převzít, pokud vady samy o sobě nebo ve spojeni s jinými

budou bránit řádnému užíváni díla.

Vlil.
Ukončeni smlouvy

1. Smlouva může být ukončena písemnou dohodou smluvních stran, která bude obsahovat
vypořádáni všech závazků, na které smluvní strany mohly pomyslet.

2. Kterákoliv smluvní strana může od této smlouvy odstoupit, pokud zjistí podstatné porušení
této smlouvy druhou smluvní stranou.

1.

2.

3.

sir. 2



Fakultní nemocnice Ostrava

17. listopadu 1790, 708 52 Ostrava
ev. číslo objednatele:
ev. číslo zhotovitele:

001/OVZ/19/060/OD

3. Pro účely této smlouvy se za podstatné porušeni smluvních povinnosti považuje takové
porušeni, u kterého strana poruěujici smlouvu měla nebo mohla předpokládat, že
při takovémto porušeni smlouvy, s přihlédnutím ke všem okolnostem, by druhá smluvni
strana neměla zájem smlouvu uzavřít; zejména (avšak nikoliv výlučně):
a) prodlení zhotovitele s provedením díla o více než 60 dni;
b) jestliže zhotovitel ujistil objednatele, že dílo má určité vlastnosti, zejména vlastnosti

objednatelem vyminěné, anebo že nemá žádné vady, a toto ujištěni se následně
ukáže nepravdivým;

c) nemožnost odstraněni vady díla;
d) v případě, že se kterékoliv prohlášeni zhotovitele uvedené v této smlouvě ukáže jako

nepravdivé;
e) v případě, že na majetek druhé smluvní strany je vedeno insolvenéní řízeni nebo je

insolvenčni návrh zamítnut proto, že majetek nepostačuje k úhradě nákladů
insolvenčního řízeni.

4. V případě odstoupeni od smlouvy dojde mezi stranami k vypořádání vzájemných vztahů
souvisejících s již poskytnutými plněními mezi smluvními stranami v souladu s občanským
zákoníkem. Účinky odstoupení nastanou okamžikem doručení písemného odstoupeni
druhé smluvní straně. Odstoupeni od této smlouvy se nedotýká práva na náhradu škody
vzniklého z porušení smluvní povinnosti, práva na zaplaceni smluvní pokuty a úroku
z prodleni.

IX.
Závěrečná ustanovení

1. Veškeré změny a doplňky této smlouvy je možné činit písemné, a to formou číslovaných
dodatků.

2. Tato smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, každá strana obdrží po jednom.
3. Veškeré právní vztahy touto smlouvou neupravené se řídi ustanoveními občanského

zákoníku a ostatních obecně závazných právních předpisů.
4. Tato smlouva nabývá platnosti podpisem obou smluvních stran a účinnosti dnem

zveřejnění v Registru smluv.
5. V souladu se zákonem é. 340/2015 Sb., o registru smluv v platném zněni, zhotovitel

souhlasí s uveřejněním plného zněni smlouvy, včetně všech jejich změn a dodatků.

V Ostravě, dne /Vf-10. 'loíiJ Ve. 'F".^.C41-'-'. '-!dne . ^S-.-(o ,'^o-t^

Ing. Robert Květoň,
náměstek ředitele pro techniku a provoz

- Klimont, s. r. o.
Jaromír Šmiřák - Jednatel

Alr-KIÍmont-
Fryiav'<c- 600, 7^ ..

IČ-03205771, SIC: aOi^'"
Mo-.. : 6^3 F-^3 ' /-'

e-r;a'i: [>r"'r3><.

.tír. 3

Kateřina OnderkováKateřina Onderková

Kateřina Onderková



KRYCÍ LIST NABÍDKY

Název poptávkového řízení:

Zadavatel:

"Onkolociie VZT CLONY ((

Název:
Sídlo:
IČO:

Fakultní nemocnice Ostrava
17. listopadu 1790, 708 52 Ostrava - Porubá
00843989

Identifikace dodavatele:

Dodavatel:

Název obchodní firmy/jméno a příjmení u
fyz ické osoby

Sídlo/ místo podnikání

Korespondenční adresa

IČO, bylo-li přiděleno

DIČ, bylo-li přiděleno

Osoba oprávněné jednat za dodavatele
(jméno a příjmení), včetně
telefonického a e-mailového spojení
Kontaktní osoba dodavatele
Cjméno a příjmení), včetně
telefonického a e-mailového spojeni
Výše nabídkové ceny:

Onkologie VZT CLONY

Cenová nabídka bez DPH v Ke

DPH 2 l%v Ke

Cenová nabídka včetně DPH v Kč

Air - Klimont s. r.o

Frycovice 600, 73945

Fryčovice 600 739 45

03205771

CZ03205771

442.301,30Kč

92.883,27 Ke

535. 184, 57Kč

Ve Fryčovicích dne 20. 9.2019 Jaromír Smiřák

//.

Kateřina Onderková



l Název

lspoT.Z>°yl°m"nulSS"'' "a^ac^"hw^oM^[akmo"'ai a """. byt k°mP"-"". ''fetm u<iter8n<1

i^S"iy?°-S"""'!hoa monl""ih° """"^ lak, aby celé zafizmi bylo funtónla tepeinÉ a
všechny platné předpisy, které se na ně vztahuji

Všechny palozky musi také obsahoval dopravu, manipulaci a .edlejsi rozpoatOY^naMa^ které se neúauji 2>láš(,
Položky niie <ykézané je nutné nacenil .fetné pn.ozi,, od.ozu. složeni. naloženi, zhutnění, skladko. nétoatp.

[Potrubí z tenkosténné uhlíkové oceli spojované lisováním, D 22x1.2
[dtto D 28x1,5

l Kulový kohout Heimeier Globo H. DN 20"

Idtto DN 25

[Automat, regul. a vyvaž. ventil TA Compacl-P, DN 20
'Pohon Heimeier EMO-T 230. NC

[Regulační Sroubenj Heimeier Regufux prime, DN 10
jAutomaíícké odvzdušnéní Pneumatex Zeparo ZUP, DN 10
|Vypouštécí kulový kohout, DN 15

[Tepelná izolace pouzdry z mineráini viny s AI folií, 22-30
(dtto 28-30

[Plastová barevná (viz těch. zpráva) samolepicí folie
[Demontážni práce, vypoušténí a napouštěni vody
[Vrtáni prostupů podlahou a zdivem, vyspraveni do původního stavu
[Zkouška těsnosti a topná zkouška

]Hydronické zaregulování ví, vystaveni pfotokotu"
l Přemístěni hasicího přístroje"

Air-Klimontc 1S74FN Ostrava - VZT clony xls 1/1



Air-Klimont, c. l874, FN Ostrava-04 W Elektro

210010004ROO

210010023ROO

211010006RT1

210010105ROO

211010001ROO

210010311ROO
210010323ROO

210100001ROO

210120401ROO

210190002ROO

210140650ROO

21019003R

210810045ROO

210860261ROO

210860262ROO

21086R100

Í4111030R

14121580R

;4121580R

4561404R

4S71519R
45714252R
4572109R

1572301R
;822109R

.00
Ol
02
03
04

Montáž-Ceník M741

Trubka ohebná pod omítku, typ 23.. 29 mm
Trubka tuhá z PVC uložená pevně, 29 mm
Osazení hmoždinky do ostrých cihel/kamene, HM 8
Lista elektroinstalační PVC s. do 40 mm, šroubováním
Osazení hmoždinky do cihlového zdiva, HM 6
Krabice univerzální KU, bez zapojení, kruhová
Krabice odbočná KO, se zapojením, čtvercová
Ukončení vodičů v rozvaděči + zapojení do 2, 5 mm2
Jistič Ipólový do 25 A bez krytu
Úprava v rozvaděčích

Osazení napojení termostatu a ovládače
Napojení kabelů ve clonách

Kabel CYKY-m 750 V 3 x 1, 5 mm2 pevné uložený
Kabel speciální JQTQ 2 x 0, 8 mm pevně uložený
Kabel speciální JQTQ4 x 0, 8 mm pevně uložený
Stavební přípomoce při elektromontážích
Cena celkem za ceník - Montáže M741

Materiál

Kabel silový (bezhalogenový) PRAFIaSafe X-J 3x1, 5 RE
Kabel PRAFIaSafe X-0 2x1, 5 RE
Kabel PRAFIaSafe X-J 7x1, 5 RE
Svorka WAGO 273-104 3x2.5
Krabice univerzální z PH KU 68-1902

Krabice elektroinstalační plastová 8106
Lista bezhalogenová LHD40X20HF HD
Pásky stahovací SP 100x2,5

Jistič do 63 A Ipólový charakter. B LPN-10C-1
Cena celkem za ceník - MateriáT

Vedlejší náklady
sestáními profesemi

Výchozí revizní zpráva elektro
Zaškoleni obsluhy a nastavení termostatů
Autorský dozor, projektová dokumentace
Doprava

Cena celkem za ceník - Vedfejší náklady

MJ.
10,0

6,0

20,0

70,0

200,0
6,0
3,0
9,0
3,0
6,0
6,0
3,0

100,0
50,0
50,0
5,0

Cena/M J.
30, 96
45,5
32,7

69, 72
20, 64
63, 12

65,4
22, 32
69, 36

384

168

192
38, 64

38, 64
38, 64

336

MJ.
100,0
50,0

50,0

50,0

6,0

3,0
86,0

1,0
3,0

Cena/M J.
34,3

27,4
66,3

3,0
9,6

30,0

201,6
60,0

MJ.
3,0

5,0
2,0

1,0
1,0

Cena/MJ.
336,0

456,0
336,0

10 000,0

3 122,0

Cena celkem

309,6
273,0
654,0

4 880,4

4 128,0

378,7
196,2
200,9

208,1
2 304,0

l 008,0

576,0
3 864,0

l 932,0
1932,0
l 680,0

24524, 9|

Cena celkem

3432,0
l 368,0

3313,2

150,0

57,G

90,0
17337,6

60,0
543,6

Cena celkem

l 008,0

2 280,0
672,0

10 000,0
3 122,0

17082,0)

Cena celkem

24 524,9
26352,0
17082,0

67 958,9
14271,4

82 230,2




